SEXTA-FEIRA, 10 DE NOVEMBRO DE 2023 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 826

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público a Adjudicação, Homologação
e extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS referente ao Pregão Presencial 028/2023 –
Processo 079/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E
OUTROS PRODUTOS PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS
DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG.

ATA nº 090/2023 – Empresa –– AUTO POSTO CINCO IRMÃOS DE MONTEZUMA LTDA- ME,

estabelecida à RUA DONA GENEROSA, 210 – BAIRRO: PLANALTO  - MONTEZUMA/MG,
inscrita no CNPJ sob nº 12.536.201/0001-97. Valor Global: R$: 63.980,00 (sessenta e três mil
novecentos e oitenta reais). Vigência: 08/11/2023 a 08/11/2024.

ATA nº 075/2023 – Empresa –– PATATIVA PEÇAS E ACESSORIOS LTDA, estabelecido à
PATATIVA PEÇAS E ACESSORIOS LTDA – CENTRO – RIO PARDO DE MINAS/MG, inscrita no
CNPJ sob nº 21.372.313/0001-40. Valor Global: R$: 162.000,67 (cento e sessenta e dois mil e
sessenta e sete centavos). Vigência: 08/11/2023 a 08/11/2024.

Montezuma/MG – 16/10/2023 - Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro oficial.

                               1 / 1